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MEDFUTURE L-Karnityna MAX 1200 mg 60 tabletek
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE L-Karnityna MAX 1200 mg 60 tabletekSkuteczne spalanie tkanki tłuszczowej z L-karnitynąL-karnityna jest
substancją witamino podobną, niezbędną do prawidłowego funkcjonowania komórek. Nie jest witaminą, gdyż organizm ludzki produkuje
jej pewne ilości w nerkach, wątrobie i mózgu. Synteza endogenna nie jest jednak w pełni wystarczająca, więc ważnym jej źródłem jest
również podaż z pożywieniem, głównie z produktów zwierzęcych.Właściwości L-karnityny:✓ najważniejszą funkcją L-karnityny jest
transportowanie kwasów tłuszczowych z rezerw organizmu do komórek wytwarzających energię;✓ wpływa na regulacje gospodarki
lipidowej;✓ działa antyoksydacyjne;✓ skraca okres regeneracji oraz podnosi wydolność tlenową.Zalecane spożycieNależy stosować 1
tabletkę raz dziennie w czasie posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży, karmiące piersią i osoby
zażywające produkty lecznicze, przed spożyciem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem. Produkt nie jest wskazany dla
osób poniżej 18 roku życia. Przerwać stosowanie w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety jest polecany dla wegetarian, ale nieodpowiedni dla wegan.SkładnikiWinian L-karnityny, węglan wapnia (wapń),
substancja wypełniająca - celuloza, nośnik: kwasy tłuszczowe, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i
dwutlenek krzemu.Składniki czynne:Zawartość W 1 tabletce % RWS*Winian L-karnityny 1200 mg -w tym: L-karnityna, 840 mg -Kwas
winowy 384 mg -Węglan wapnia 300 mg -w tym: Wapń 120 mg 15%* Referencyjna Wartość Spożycia (RWS)ProducentMedFuture sp. z.
o.o. Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314, Wrocław
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